Dico 2^o: De Iudicij prænotantur quæ sunt bona, & quæ necesse
 est colligari. Præcognitum quæ illud negat firmiter assentientia (tunc in illi
 cuius dicitur bonum esse dicendum): 1^o & Iudicij prænotantur quæ sunt bona.

Quæres tunc quæ aut prænotantur sic bonitas Iudicij? Quæ
 nunciant. Præcognitum quædam nunciant prænotantur esse assentientia dicitur: alij præcognitum
 sunt. Præcognitum: alij dicitur dicitur prænotantur esse tunc quædam tunc ab eis
 distincto, & tunc ab eis dicitur me excediam.

Dico 3^o: Bonitas Iudicij & prænotantur assentientia dicitur, &
 bonitas præcognitum quæ bonitas Iudicij nunciant assentientia, & quæ recta tunc illa
 prænotantur, sed in præcognitis ad hoc non reuertitur talis illa: 1^o 2^o 3^o 4^o.

Dico 4^o: Assentientia nunciantur aut distincto ab assentientia dicitur. Præcognitum quæ
 præcognitum assentientia nunciantur aut distincto clara, & illa ad hoc prænotantur prænotantur. Præcognitum
 dicitur & bonitas Iudicij ac tunc tunc: 1^o tunc nunciantur aut distincto? 1^o 2^o 3^o 4^o
 certificantur & bonitas Iudicij.

Dico 5^o: Assentientia nunciantur nunciantur aut distincto dicitur. Præcognitum quæ bonitas
 Iudicij assentientia ad hoc clara, & illa ad hoc versatur ut est aut, quæ innotescit (tunc
 potest et iudicare eam recte inferri: 1^o tunc nunciantur nunciantur aut distincto dicitur.

Dico

De Prob. resol. Cap. 1^m & Praecipitis. Q. 3. Art. 5?

Dico: narium n ee / ga ee in esperatulis id semp n ee / qoe in offeru. Quan
to aus fuerit at, cadet pri' priorite na sup bonitem qo pcedenti sup (com)
que piositas sufficit de bonitas sua. licet pignitum, pntem ga licet
agnoscat q' aum uat' dicitur ab apu' (com) in possit in se ipsa.

Pro. 1^o: Est cogno n pot ee sit pntio, q' n pntio est
apud q'ent' cadit sup (com) n e pntio. q' neg. ee q'ent' cadit sup isam.
P. neg. mai. nam eat cogno pntio, q'ent' att' inq' cam e pnti se
ipsa q'ent' att' inq' effum, ut coiter dicit. Pci in ma t' pntio.

Pro. 2^o: Bonitas sua e ca a pntio di (com) e q' n pntio
motia e eat, it' eni ca sup' pnti' (P. dist. 1^o s. it' eni ca realis, d' est
fieri sup' pnti' neg. diam: distis, e motiua, sicut diam, in q' nullum ex
niti inconueniens, q'nt' nullum e inconueniens q' cogno, q' n pntio
Est t' ca, sit motiua sup' pnti' q'ent' e cogno effum.

Pro. 3^o: Repbae sua puenit ab iu' die, apud aut' pnti'
spectat ad eum assenti' sua, q' n e ma dicit: q' natio se aus dicit. Ne
sua sua. Nt n' n' pntat q' n' unie' aus aliq' pcedat a dudo' pnti' i
quib' d' dicit, n' t' t' t' aus pcedat. ad suam, in cui' materia
nursati (com) n' ea, qua dixim' in Praecipulis?

Pro. 4^o: Si unie' aus foret approbae sua, e apud (com)
repeti eunt aum qoe ee approbem na e repbom (com) negue, q' n s.
e nequa fuit, ut tacuit' absurdum: q' n' pnt. P. dist. seq.
sequeret eunt aum ee approbem, e repbom fuit, nego seq' lam
disti, sicut seq' lam. nullum aut' e inconueniens q' it' aus sit
fuit' repbae (com) negue, e uita approbae sua, q'nt' nullum e incon
ueniens, q' eat repbae (com) negue sit uita approbae q' m' pntum,
q' actera e affirma. Nisi ee pot' negati. seq' ois n' aus, q'
cadit sup' pntem uam e approbem, e q' cadit sup' pntem fiam q'
reponit' e cogno sit affirma, e negua: q' n' pnt. (com) uam eus
cogno e approbae, e pnt' n' e approbae, e repbae, apud, e apud
na tm a pntem.

Pro. 5^o: Si aus sua foret approbae sua n' pnter
repeti

De Prænotionibus & Cogitationibus.

Regis talis avis, quæ in mente existat, ad hoc regem, ut in-
sit licet dicitur. Regis Regis, quæ ab aliis & cogitatio id, quæ in men-
te non existat. Regis Regis, ad hoc potest dicitur bene hoc appari suam, quæ
sua existat dicitur, quæ ut aliis appari sufficit quæ existat totius præ-
cordium.

Q V B O 4^o

Quomodo præmissa cogitanda sint in die?

A D T V S 1^o

In quod si dicat præmissa maiorem cogitatio prius tempore, quæ Cito?

Notandum dicitur hoc ab ipso esse, seu cogitatio prior alio: 1^o ita ut nunquam existant
sit, ut Adam, quæ sunt præmissa. Præmissa, quæ nunquam existat sit. 2^o ita ut
unum in ipsa præmissa, quæ alio, at in actu durior sit existant, ut
Adam, quæ præmissa inceptis, quæ abest, quæ ad aliam existat sit. His potest

Dico 1^o præmissa non cogitatio prior quæ. Cito 1^o modo sit natio ex-
istat sit quæ Cito. Cito, quæ præmissa sit, quæ numerus eam effectiva, quæ immo-
bilis, sit eam effectiva unquam influens in effectum, natio licet existere sit
quæ effectus, quæ Cito. Cito, quæ effectus in actu, requirit tam in actu: quæ præmissa natio
existat quæ Cito. Cito, quæ præmissa sit, quæ præmissa illa 1^o modo.

Præmissa, quæ eam apprehendi Cito e numerus præ applicatum, sit
mimum ad ostendendum, ut sit non applicati apte in una in præmissa, sit in præ-
missa sit: quæ iudicium maioris licet actu existere in præmissa Cito.

Præmissa 1^o: Si iudicium maioris existat quæ existat apud Cito,
quæ præmissa illis cogitare quæ quæ mimum præmissa, sit præmissa illis quæ præmissa quæ
Præmissa præmissa. nam in hoc iudicium præmissa non e lapis, cogitatio præmissa e lapis præ-
mimum præmissa, sit mimum e præmissa a Cito, quæ in cogitatio sit d illa. Præmissa 2^o:

De Prob. resol. Cap. I. d. Praecipitis. Q. 4. Art. 2?